
Uchwała Nr XXXIX/213/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2017 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały Budżetowej na rok 

2017 Gminy Sitno Nr XXX/166/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 25.616.538,53 zł. zwiększa się  

o kwotę 186.593,50. i zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. do kwoty 25.793.132,03  zł. 

 

- określone dochody bieżące w kwocie 24.727.440,12 zł. zwiększa się o kwotę 106.165,10 zł.               

do kwoty 24.833.605,22 zł. 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zwiększa  

się o kwotę 25.895,25 zł. 

określone wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami zwiększa się do kwoty 433.000,00 zł. 

 

- określone dochody majątkowe w kwocie  889.098,41  zł zwiększa się o kwotę 80.428,40 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. do kwoty 959.526,81 zł. 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zwiększa się  

o kwotę 21.942,73 zł. do kwoty 721.041,14 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 25.426.538,53 zł. zwiększa się  

o kwotę 226.873,50 zł. i zmniejsza się o kwotę 50.280,00 zł.  do kwoty 25.603.132,03  zł. 

 

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.115.411,19 zł. zwiększa się o kwotę 186.873,50 zł.             

i zmniejsza się o kwotę 50.280,00 zł.  do kwoty 23.252.004,69 zł. 

 

określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 5.280,00 zł. do kwoty                    

17.925,35 zł. 

 
określoną rezerwę na utworzenie i działalność jednostki organizacyjnej – Muzeum zmniejsza się  

o kwotę 10.000,00 zł. do kwoty 19.521,72 zł. 
określone wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi zwiększa się do kwoty    433.000,00  zł.   

 

planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł.                 

do kwoty 3.737.208,01  zł. 



wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 zwiększa się o kwotę 28.772,50 zł. 

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 2.311.127,34 zł. zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł.              

do kwoty 2.351.127,34  zł.   

             
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  

w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

     

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

                                                

       

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 
 


